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Sezon ogórkowy rusza na dobre. W niedzielę Giallorossi rozegrali ostatni

mecz sezonu i najbliższe trzy miesiące - z małym spowolnieniem w trakcie

euro - zostaną spożytkowane przez dziennikarzy na pisanie różnej maści

pogłosek transferowych. Oto niektóre z dzisiejszego popołudnia. 

Puig na wypożyczenie?

Czy powiększy się w Romie hiszpańska kolonia? Jak podaje portugalski dziennikarz,

Pedro Almeida, trwają rozmowy między Romą i Barceloną w sprawie pomocnika

Katalończyków, Riquiego Puiga. Zdaniem dziennikarza może dojść do zwykłego

wypożyczenia 22-latka, który niedawno przedłużył umowę z Blaugraną.

Sky Sport: 15 mln euro za Belottiego

Jak donosi Sky Sport, Roma złożyła Torino ofertę opiewającą na około 15 mln euro

za Belottiego. Propozycja jest uznawana za odpowiednią ze względu na fakt, że

graczowi wygasa za rok umowa. Ponadto ostatnie sezony w wykonaniu Granaty nie

należały do najlepszych.

Pieniądze z Gersona?

Gerson może wrócić do Europy. Jak podają media, graczem jest zainteresowana w

szczególności Marsylia, a tamtejszy trener, Sampaoli, zażądał by zrobiono wszystko

by gracz trafił do klubu. Piłkarz ma się też znajdować na liście życzeń Realu Madryt i

według ESPN miałby przylecieć w czwartek do Hiszpanii na rozmowy z klubem.

Sytuacji przygląda się Roma, której należy się 10% z następnego transferu piłkarza.

Gray na celowniku Romy

Według dziennikarza Sky Sport UK, Maxa Bielefelda, Demarai Gray z Bayeru

Leverkusen znalazł się na celowniku Giallorossich. Piłkarz chce opuścić Niemcy po

zaledwie sześciu miesiącach i by go pozyskać wystarczy zapłacił 2 mln euro

klauzuli, którą ma w umowie.

12 mln za Kluiverta

Według Nicolo Schiry Mino Raiola rozmawiał w ostatnich dniach z Tiago Pinto.

Menadżer przywiózł ofertę z Lipska, który oferuje 12 mln euro za wykupienie

Kluiverta. Ponadto żąda 2-letniej umowy dla Mkhitaryana za 3 mln euro za sezon.

Peres leci do Stambułu

Kluivert póki co wraca do Romy, natomiast żegna się z nią Bruno Peres, z którym

nie przedłużono umowy. Zdaniem tuttomercatoweb.com, Brazylijczyk leci właśnie

do Stambułu, gdzie podpisze umowę z Trabzonsporem.
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